

第7号様式(規則第7条関係)

平成24年度 政務調査費収支報告書

平成 25年 4月 30日

釧路市議会議長 黒木 満 様

会 派 名 市民連合議員団

代表者名 渡 辺 慶 藏



釧路市議会における各会派等に対する政務調査費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1. 収 入

(単位:円)

政 務 調 査 費	2,880,000
-----------	-----------

2. 支 出

種 目	金 額	備 考
研 究 研 修 費	1,431,030	研修会・セミナー参加費・旅費
調 査 旅 費	1,172,110	先進地調査に要する旅費
資 料 作 成 費	0	資料代・印刷
資 料 購 入 費	117,140	図書・書籍購入費
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	158,557	事務用品・電話代・ケーブルテレビ使用料
そ の 他 の 経 費	0	
合 計	2,878,837	

注)「備考」欄には、主たる支出の内訳を記載。

3. 残 額

収 入 - 支 出	1,163
-----------	-------

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には「議員名」を記載。

平成24年度 政務調査費出納簿

市民連合議員団
会派名

交付額	2,880,000	円
変更交付額		円

月日	摘要	用途	領収書 NO	支出額 (収入額)	差引残額
4月6日	政務調査費(4月)		(収入)	(2,880,000)	2,880,000
4月15日	民主議員ネット北海道春期政策研修会旅費(5名)札幌市	研究研修費	1	176,000	2,704,000
4月24日	自治体議員女性政策研究交流会旅費(1名)東京都	研究研修費	2	81,020	2,622,980
4月26日	NHK放送受信料(平成24年4月～平成25年3月)	事務費	3	14,910	2,608,070
5月1日	電話料(インターネット使用料含む)4月分	事務費	4	7,142	2,600,928
5月14日	民主議員ネット釧根春季研修会旅費(5名)厚岸町(参加費含)	研究研修費	5	112,760	2,488,168
5月31日	電話料(インターネット使用料含む)5月分	事務費	6	6,736	2,481,432
6月20日	議会広報特別委員会 行政視察(1名)	調査旅費	7	93,190	2,388,242
6月21日	ケーブルテレビ利用料(平成24年4月～平成24年6月)	事務費	8	7,875	2,380,367
6月21日	イマジン出版㈱「自治体情報誌ディーファイル」購読誌代	資料購入費	9	55,000	2,325,367
6月21日	株ぎょうせい「月刊ガバナンス」年間購読料	資料購入費	10	9,600	2,315,767
6月21日	(社)全国社会福祉協議会「月刊福祉」年間購読料	資料購入費	11	12,240	2,303,527
7月2日	電話料(インターネット使用料含む)6月分	事務費	12	6,640	2,296,887
7月17日	会派行政視察旅費(6名)札幌市、小樽市	調査旅費	13	314,640	1,982,247
7月24日	東北北海道社「東北北海道年鑑」誌代	資料購入費	14	8,800	1,973,447
7月31日	電話料(インターネット使用料含む)7月分	事務費	15	6,877	1,966,570
8月1日	道東6市議会議員研修会参加費(5名)帯広市	研究研修費	16	168,100	1,798,470

月日	摘要	用途	領収書 NO	支出額 (収入額)	差引残額
/					1,798,470
8月31日	電話料(インターネット使用料含む)8月分	事務費	17	6,695	1,791,775
9月24日	ケーブルテレビ利用料(平成24年7月~平成24年9月)	事務費	18	7,875	1,783,900
9月24日	ゼンリン住宅地図購入費	資料購入費	19	17,640	1,766,260
10月1日	電話料(インターネット使用料含む)9月分	事務費	20	6,727	1,759,533
10月9日	第7回全国市議会議長会研究フォーラムin松山	研究研修費	21	646,950	1,112,583
10月27日	ケーブルテレビ利用料(10月分)及び切替工事料	事務費	22	9,135	1,103,448
10月31日	電話料(インターネット使用料含む)10月分	事務費	23	6,689	1,096,759
11月6日	会派行政視察旅費(6名)箕面市、寝屋川市、藤沢市	調査旅費	24	764,280	332,479
11月27日	ケーブルテレビ利用料(11月分)	事務費	25	3,885	328,594
11月30日	電話料(インターネット使用料含む)11月分	事務費	26	6,769	321,825
12月27日	ケーブルテレビ利用料(12月分)	事務費	27	3,885	317,940
12月27日	ゼンリン住宅地図購入費	資料購入費	28	13,860	304,080
1月4日	電話料(インターネット使用料含む)12月分	事務費	29	6,773	297,307
1月12日	北海道地域政策調査会 第2回市民講座(5名)	研究研修費	30	178,000	119,307
1月28日	ケーブルテレビ利用料(1月分)	事務費	31	3,885	115,422
1月30日	会派新年度予算政策学習・研修会宿泊費(6名)	研究研修費	32	56,700	58,722
1月30日	会派新年度予算政策学習・研修会会議室使用料	研究研修費	33	11,500	47,222
1月31日	電話料(インターネット使用料含む)1月分	事務費	34	6,706	40,516
2月27日	ケーブルテレビ利用料(2月分)	事務費	35	3,885	36,631
2月28日	電話料(インターネット使用料含む)2月分	事務費	36	6,635	29,996
3月26日	文房具(事務用品)代	事務費	37	13,503	16,493

[事務費]

月日	領収書No	摘 要	支出額	支出計
4月26日	3	NHK放送受信料(平成24年4月～平成25年3月)	14,910	14,910
5月1日	4	電話料(インターネット使用料含む)4月分	7,142	22,052
5月31日	6	電話料(インターネット使用料含む)5月分	6,736	28,788
6月21日	8	ケーブルテレビ利用料(4月～6月分)	7,875	36,663
7月2日	12	電話料(インターネット使用料含む)6月分	6,640	43,303
7月31日	15	電話料(インターネット使用料含む)7月分	6,877	50,180
8月31日	17	電話料(インターネット使用料含む)8月分	6,695	56,875
9月24日	18	ケーブルテレビ利用料(7月～9月分)	7,875	64,750
10月1日	20	電話料(インターネット使用料含む)9月分	6,727	71,477
10月27日	22	ケーブルテレビ利用料(10月分)及び切替工事料	9,135	80,612
10月31日	23	電話料(インターネット使用料含む)10月分	6,689	87,301
11月27日	25	ケーブルテレビ利用料(11月分)	3,885	91,186
11月30日	26	電話料(インターネット使用料含む)11月分	6,769	97,955
12月27日	27	ケーブルテレビ利用料(12月分)	3,885	101,840
1月4日	29	電話料(インターネット使用料含む)12月分	6,773	108,613
1月28日	31	ケーブルテレビ利用料(1月分)	3,885	112,498
1月31日	34	電話料(インターネット使用料含む)1月分	6,706	119,204
2月27日	35	ケーブルテレビ利用料(2月分)	3,885	123,089
2月28日	36	電話料(インターネット使用料含む)2月分	6,635	129,724
3月26日	37	文房具(事務用品)代	13,503	143,227

